

PIWA BEZALKOHOLOWE I NISKOKALORYCZNE



Tucher Helles Hefe Weizen Alkoholfrei 0,5l 10,-
do 0.5% alk.

Dedykowane jest dla osób szukających idealnego izotonicznego napoju gaszącego pragnienie. Znakomicie uzupełnia niedobór minerałów w organizmie po wysiłku fizycznym i umysłowym. Zawiera ono wartościowe substancje, które są ważne np. dla osób uprawiających sport, w celu zrównoważenia żywienia: węglowodany łatwo przyswajalne przez organizm, substancje białkowe oraz mineralne czy witaminy. Ma wartość energetyczną mniejszą o 40%. To optymalny wybór dla tych, którzy muszą uważać na wartość kaloryczną produktów, ale mimo to chcą cieszyć się smakiem dobrego piwa.



Tucher Reifbrau Alkoholfrei 0,5l 10,-
do 0.5% alk.

Sz szczególnie pikantny rodzaj piwa z rodziny Tucher. To piwo o jasnobursztynowej barwie jest szczególnie popularne wśród osób dbających o linię i kierowców. Jest również idealnym źródłem elektrolitów dla osób uprawiających sporty. Wartość energetyczna piwa Tucher Reifbrau Alkoholfrei: 26 kalorii na 100 ml.



Tucher Radler Alkoholfrei 0,5l 10,-
do 0.5% alk.

Jest charakterystycznym goryczkowym piwem bezalkoholowym. Powstaje w 50% z lemoniady i w 50% z piwa bezalkoholowego. Tucher Radler Alkoholfrei zawiera o 60% mniej kalorii niż porównywalna mieszanka piwa alkoholowego i lemoniady. Jest idealnym sposobem na ugaszenie pragnienia dla sportowców, osób pilnujących swojej wagi i kierowców.



Tucher Pilsener Alkoholfrei 0,5l 10,-
do 0.5% alk.

Tucher Pilsener Alkoholfrei to szczególnie pikantny rodzaj piwa z rodziny Tucher o wyrazistym aromacie. Piwo o jasnobursztynowej barwie jest szczególnie popularne wśród osób dbających o linię i kierowców. Jest również idealnym źródłem elektrolitów dla osób uprawiających sporty. Wartość energetyczna piwa Tucher Reifbrau Alkoholfrei: 26 kalorii na 100 ml.



Jeżeli smakowało Państwu nasze piwo i mieliby Państwo ochotę zakupić je na wynos, wówczas udzielimy rabatu w wysokości

20%



Karta Piw

Tucher to jeden z najstarszych browarów w Bawarii. Od roku 2001 to piwo jest dostarczane do Fregaty bezpośrednio z Norymbergii. Jest wiele znakomitych piw bawarskich - lecz jedynie Tucher łączy starą bawarską tradycję browarniczą i sztukę warzenia.

Piwo Tucher można spotkać tylko w wybranych Domach Restauracyjnych.

PIWA CIEMNE



Tucher Urfrankish Dunkel 0,5l 15,-
5.4% alk.

Warzone według receptury przekazywanej z pokolenia na pokolenie, piwo Tucher Urfrankish Dunkel to autentyczne piwo frankońskie. Produkowane z ciemnego słoju jęczmiennego, to piwo typu export ma wyjątkowy aromat słodowy i szczególnie mocny, pikantny i pełny smak.



Tucher Bajuvator Doppelbock 0,5l 16,-
7.5% alk.

Warzone jest co roku podczas niemieckiego sezonu Starkbier ("mocnego piwa") zgodnie z wieloletnią tradycją. Ta sezonowa specjalność marki Tucher to piwo o ciemnej barwie, dostarczające fanom piwa prawdziwej przyjemności dzięki swemu wyjątkowo ostremu smakowi. Jest to bardzo mocne piwo, warzone według wiekowych receptur. Charakteryzuje się dużym dodatkiem słoju. Bardzo aromatyczne i smaczne piwo, popularne głównie w czasie sezonu na piwa ciemne.



GRÜNER HELL VOLBIER 0,5l 15,-
4.9% alk.

Kultowa i tradycyjna marka z Fürth. Piwo jasne, łagodne. Świeże w smaku i wyrafinowane z delikatną nutą chmielu.



Tucher Pilsener 0,5l 15,-
5.0% alk.

Jest piwem dolnej fermentacji o jasnym, przejrzystym kolorze i wyrazistym zapachu. Powstaje przy wykorzystaniu specjalnej metody pilzneńskiej. Warzy się je przy użyciu jasnego słoju jęczmiennego i najlepszej jakości chmielu. Ma zatem mocny chmielowy aromat oraz subtelny posmak goryczy.



Tucher Acht Nuremberg Kellerbier 0,5l 15,-
5.3% alk.

Tucher w prawdziwie niemieckim stylu kellerbier. Wykonany z najlepszych składników, niefiltrowany, a następnie przechowywany w chłodnej "Płwicy". Posiada charakterystyczną, złotawą barwę nieco zmętnioną. Zapach słodowo-drożdżowy. Piana długo utrzymuje się, jest wysoka i gęsta. Piwo w smaku posiada lekką słodowość oraz lekką goryczkę.



Lederer Pils 0,5l 15,-
5.1% alk.

Piwo o kolorze jasnej słomki, klarowne. Posiada słodowy zapach z lekką nutą chmielową. Podobnie jak w zapachu, w czasie degustacji wyczuwalny lekko słodowy smak z wyraźną chmielową goryczką. Piana bardzo zwaarta, długo utrzymuje się na powierzchni piwa.



Tucher Lager Hell 0,5l 15,-
5.2% alk.

Lager Hell jest hołdem dla starej tradycji piwowarskiej piwa lager: złoty kolor, pikantny smak i harmonijny charakter. Tucher Lager Hell to idealne piwo dla ceniących tradycyjny smak!



Tucher Rothier Naturtrub 0,5l 14,-
5.5% alk.

Nasze oryginalne czerwone piwo w Norymberdze odzwierciedla tradycję piwną w Norymberdze i jest warzone według tradycyjnych receptur i przechowywane w dębowych beczkach. Efektem jest zbalansowane i żywo czerwone piwo!

PIWO PSZENICZNE



Tucher Dunkles Hefe Weizen 0,5l 15,-
5.2% alk.

Specjalne bawarskie piwo drożdżowe z górnej fermentacji. Charakteryzuje się mocnym smakiem i ciemnym kolorem. Powstaje ze specjalnej mieszanki jasnego słoju pszenicznego oraz ciemnego słoju jęczmiennego. A ciemna barwa jest wynikiem typowego zaciemnienia drożdżowego. Ma wyjątkowo delikatny i pełny aromat słoju. Dobrze wyważony smak doskonale komponuje się z tradycyjnymi daniami bawarskimi.



Tucher Kristall Weizen 0,5l 15,-
5.1% alk.

Krystaliczne i mocne piwo Tucher Kristall Weizen to nieco inne piwo pszeniczne dla tych, którzy lubią dostawać coś specjalnego. Podczas nalewania do kufia, Tucher Kristall Weizen wygląda jak jasne, krystalicznie czyste piwo - to dlatego, że piwowarzy odfiltrowali z niego drożdże.



Tucher Helles Hefe Weizen 0,5l 15,-
5.2% alk.

Piwo Tucher Helles Hefe Weizen jest tradycyjnym piwem górnej fermentacji przygotowanym z bawarskich drożdży. Warzy się je na podstawie receptury, przekazywanej od czasów byłego królewskiego bawarskiego browaru, piwa pszenicznego w Norymberdze. Specjalność browaru z wydatnym posmakiem piwa pszenicznego i wysoką zawartością witamin z grupy B. Niepowtarzalne połączenie jasnego słoju pszenicznego i jęczmiennego oraz naturalnego osadu pszenicznego gwarantują orzeźwiający smak piwa pszenicznego z posmakiem drożdży. Naturalna, nie klarowna konsystencja tego gatunku piwa wynika z procesu górnej fermentacji. Musujący, orzeźwiający i świetnie gaszący pragnienie produkt.

PIWA LANE Z BECZKI KEG / FAST

Tucher Helles Hefe Weizen 0,33l 10,-

0,5l 15,-

Wieża piwna 3 litrowa 3l 72,-
(0,5l - 12,-)

Tyskie Gronie 0,5l 9,-

Tyskie Gronie 0,3l 7,-